



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

20.02.2025



'İslam medeniyetinin temeli ilim ve irfandır'



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, her kadrodaki görevlilerini, çağın şartlarına ve mesleğin icaplarına göre yetiştirmek için büyük bir özveriyle eğitim faaliyetleri gerçekleştirdiklerini bildirdi.

Diyaret İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Erbaş, **Diyaret Akademisi** Başkanlığınca Rifat Börekçi Dini İhtisas Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen

"15. Eğitim Görevlileri Semineri"ne katıldı. Programın açılışında konuşan Erbaş, **İslam** medeniyetinin temelini ilme, irfana, bilgiye, hikmete dayandığını belirterek, bunlar olmadığında medeniyetin çökeceğini ifade etti.

Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'in Yesrib'i Medine-i Münevvere yaparak **İslam** medeniyetini kurduğuna işaret eden

Erbaş, "Medine-i Münevvere yani aydınlanmış şehir. Allah Resulü bunu, Mescid-i Nebevi'yi kurarak ve Mescid-i Nebevi'yi bir ilim, irfan merkezine dönüştürerek, suffeyi kurarak yapmıştır. Bizim **Diyaret Akademisi**, eğitim merkezleri, bütün ilim, irfan merkezlerimiz esasında suffenin bir varisidir, devamıdır." değerlendirmesinde bulundu.

Müftü Bekiroğlu:

ŞEHADET ZULME KARŞI DİRENİŞTİR



Cemil Özdaş - Türkiye ve dünyanın farklı yerlerinde, toplumlara öncülük etmiş şahsiyetlerin önemli ölçüde Şubat ayında şehid düştüğüne dikkat çeken Bekiroğlu, **Müslümanlar** için şubat ayının **Müslümanlar** açısından da önemli olduğuna vurgu yaptı.

"İNANCIMIZ VE İMANIMIZ HAYATIMIZI FEDA EDECEK KADAR BİZİM İÇİN KIYMETLİDİR"

Müslüman için imanın dünya ve içindeki her şeyden daha değerli olduğuna değinen Bekiroğlu, "Şehitliğin ve şehadetin bize öğrettiği en önemli konulardan birisi im-

İslam için mücadele veren büyük birçok zatın şubat ayında şehit olduğuna dikkat çeken Gaziantep Şehitkamil İlçe **Müftüsü** Abdullah Bekiroğlu, şehadetin; yeryüzünde yaşanan adaletsizliklere, zulümlere, haksızlıklara bir başkaldırı olduğunu kaydetti.

nımız, inancımız, dinimiz. Buna hayatımızı feda edecek derecede, yaşamımızı, çok sevinç duyduğumuz, hoşnut olduğumuz, bu hayatın güzelliklerini, zevklerini, bunları feda edecek derecede bizim için kıymetli, değerlidir. Bu da yine önemli bir husustur. Daha da önemlisi, yeryüzünde yaşanan adaletsizliklere, zulümlere, haksızlıklara bir başkaldırıdır şehadet aslında. Bir de bu açıdan bakmak lazım. Çünkü yeryüzü bir imtihan dünyasıdır. Yeryüzünde zulüm edenler olacak, mazlumlar olacak. Bizler mazlumlardan yana mı yoksa zalimlerden mi yana tavır koyduğumuzu bir anlamda ifade etmemiz gerekiyor." dedi.

"ŞEHADET BİR DİRENİŞ ÖRNEĞİDİR"
Tarihe isimlerini altın harflerle

yazdıran şehitlerden örnek veren Bekiroğlu, "Dolayısıyla şehadet, zalime ve zulme karşı bir direniş tavrıdır, bir direniş örneğidir. Şubat ayında da şehit olanlara baktığımız zaman, Hasan Elbenna, bir İskilipli Atif Efendi, bir Malcolm X, Metin Yüksel, Şeyh Şamil gibi tarihe mal olmuş insanlar, bunların hepsinin zulme, haksızlığa başkaldırı, mazlumların hakkını savunma noktasında canlarını feda ettiklerini açık bir şekilde görüyoruz. Bu açıdan da Şubat ayı bizim için şehitlerimizi örnek alma açısından, şehitlerimizi anma açısından, şehadet tekrardan hatırlama açısından bizim için önemlidir. Bunların içerisinde özellikle Hasan el Benna, büyük bir mücadele adamı, büyük bir mücadele adamı, büyük bir mücadele adamıdır. Yine Mal-

colm X, Amerika gibi bir yerde insanların gündemlerinde olmayan bir konuyu, **dini** meselesini, **İslam** konusunu çok canlı bir şekilde, çok güçlü bir şekilde toplumun kesimlerine yaymaya çalışan bir insan. Ama **İslam**'ın yayılmasından korkan, **İslam**'ın ilerlemesinden çekinen insanların şehit ettiği birisidir. Hepsisi de anılmaya değer ama İskilipli Atif Efendi'yi de anmadan geçmemek lazım. İskilipli Atif Efendi sadece bir şapkadan dolayı, yazdığı bir risale yüzünden şehit edilmiş bir insan. Belki de üzerinde durup düşündüğümüz zaman şapkayı takıp takmama ya da bir kisveyi, bir kıyafeti giyip giymeme noktasında şehit olmuş, canını vermiş bir insan." ifadelerini kullandı. (İLKHA)



Gazze'deki Evkaf ve Din İşleri Bakanlığı, siyonist işgal rejiminin saldırıları sonucu Gazze Şeridi'nde bulunan 1244 mescitten 1109'unun yıkıldığını açıkladı.

HABER MERKEZİ - Bakanlıktan yapılan açıklamada, Gazze'deki mescitlerin yüzde 89'unun ağır hasar aldığı, bunlardan 834'ünün tamamen enkaza döndüğü, 275'inin ise kullanılamaz durumda olduğu belirtildi.

Gazze'de soykırımcı siyonistler **1109 MESCİDİ YIKTILAR!**



Bakanlık ayrıca, Gazze'deki 60 mezarlıktan 40'ının hedef alındığını, 21 mezarlığın tamamen tahrip olduğunu duyurdu. Vakıflara ait 643 taşınmazın yıkılmasıyla birlikte buralarda verilen dini eğitim hizmetlerinin de durduğu aktarıldı. Saldırıları sadece yapıları

değil, din adamlarını da hedef aldı. Açıklamada, 315 imam ve vaizin şehit olduğu, bakanlığa bağlı 27 kişinin ise işgalciler tarafından alıkonulduğu bilgisi paylaşıldı. Bakanlık yetkilileri, uluslararası toplumu ve İslami dünyasını desteğe çağırarak, Gazze'deki dini kurumların yeniden ayağa kaldırılması için iş birliği yapılması gerektiğini vurguladı. Açıklamada, **camilerin** yalnızca ibadet yerleri olmadığı, aynı zamanda toplumun manevi ve sosyal yapısını güçlendiren merkezler olduğu ifade edildi. (İLKHA)

İngiltere'de **Müslüman** karşıtı nefret suçlarının İnternetteki Merkezi, X Oldu

İngiltere'de **Müslüman** karşıtı nefret suçu ihbar sayısı 2022'ye göre yüzde 165 artarak 2024'te 6 bin 313 oldu. İnternet ortamında raporlanan 2 bin 307 **Müslüman** karşıtı nefret suçunun 991'i X'te, 317'si TikTok'ta, 201'i Facebook'ta işlendi.



LONDRA - İngiltere'de **Müslüman** karşıtı (**İslamofobi**) nefret suçlarını izleyen sivil toplum kuruluşu Tell MAMA'ya göre 2024, **Müslüman** karşıtı nefret suçlarının rekor kırdığı yıl olurken internet ortamındaki **Müslüman** karşıtı nefretin merkezinde X (eski adıyla Twitter) yer aldı.

Tell MAMA'nın 2012'den bu yana hazırladığı **Müslüman** karşıtı saldırıları ele alan yıllık raporu, "**Müslüman** karşıtı nefretin yeni kuralı" başlığıyla yayımlandı.

Rapora göre, 2012-2022 yıllarında 20 binin üzerinde **Müslüman** karşıtı nefret suçu ihbarı alan Tell MAMA, son iki yılda ise 10 bin 719 ihbar aldı.

Müslüman karşıtı nefret suçu ihbarlarında rekor, 6 bin 313 ihbarla geçen yıl kırıldı. Raporda bu sayının 2022'ye kıyasla yüzde 165'lik artışa işaret ettiği vurgulandı.

Müslümanlara karşı geçen yıl işlendiği ihbar edilen nefret suçlarından 5 bin 837'si doğrulanırken bunun 3 bin 530'u günlük yaşamda meydana geldi.

Günlük yaşamda işlendiği raporlanan **Müslüman** karşıtı nefret suçu sayısı 2012-2024 döneminde yüzde 2 bin 253 artış kaydetti.

Fiziksel ve sözlü saldırıya uğrayanlar arasında dış görünüş itibarıyla **Müslüman** olduğu belli olanların sayısı ise 1029 olarak

açıklandı. Bunların yüzde 53'ü başörtüsü taktığını, yüzde 30'u sakallı olduğunu, yüzde 3'ü ise peçeli olduğunu bildirdi.

Kadınlar daha çok cinsiyetçi, ırkçı, **Müslüman** karşıtı saldırılara ve cinsel saldırı tehditlerine maruz kalırken erkekler, kadınlardan farklı olarak istismarcılıkla itham edildi.

İngiltere'deki **Müslümanlar** 2024'te yüzde 62'yle en çok sözlü ve fiziksel tacize maruz kaldı. Onu, yüzde 15'le tehdit içerikli davranışlar takip etti. **Müslüman** karşıtı saldırılar yüzde 45 oranında kamusal alanlarda, yüzde 10 oranında eğitim kurumlarında, yüzde 8 oranında iş yerlerinde yaşandı.

X, SOSYAL MEDYADA MÜSLÜMANLARIN EN ÇOK HEDEF ALINDIĞI PLATFORM

Tell MAMA'nın elde ettiği verilere göre İngiltere'de **Müslümanlara** karşı nefret suçlarının artışında İsrail'in Gazze saldırılarının başladığı 7 Ekim 2023 ile Southport'ta 3 çocuğun öldürülüp 8 çocuğun yaralandığı 29 Temmuz 2024'teki saldırı, dönüm noktaları oldu.

7 Ekim sonrası 100 günde 2 bin vaka raporlayan Tell MAMA, Southport saldırısı sonrası **Müslüman** erkeklerin, kadınlara göre daha fazla çevrim içi saldırıya maruz kaldığını da belirledi.

İnternet ortamında **Müslüman-**

ların hedef alındığı saldırıların sayısı ise 2022'ye göre 2024'te yüzde 288'lik artışla 2 bin 307 oldu.

Tell MAMA'nın internet ortamında raporladığı **Müslüman** karşıtı nefret suçlarının 991'i X'te, 317'si TikTok'ta, 201'i Facebook'ta işlendi.

İnternet ortamında **Müslüman-** **ları** hedef alan nefret suçlarının sayısında 2012'ye göre yüzde 432'lik artış yaşandı.

SAVUNMASIZ GRUPLARIN KORUNMASI İÇİN DAHA FAZLA EĞİTİM VE KAYNAK

Raporda eğitim kurumları çalışanlarına **Müslüman** karşıtı ayrımcılık ve nefret suçu konularında eğitim verilmesi, öğrenciler arasında diyalogun geliştirilmesi ve şikayet süreçlerinin şeffaf ve tarafsız şekilde yürütülmesi tavsiyesi yer aldı.

İş yerlerinde ise farkındalık yaratma, empatiyi geliştirme ve şikayetleri ciddiye alan bir yapı geliştirme önerisi yer alırken internet ortamında denetimin önemine işaret edildi.

İnternette işlenen nefret suçlarına karşı daha etkili mekanizmaların geliştirilmesi önerisi yer alan raporda, savunmasız grupları korumak için daha fazla kaynak ve eğitime ihtiyaç duyulduğuna dikkat çekildi. AA

Hükûmet kurmada ihtilaf örtü düşmanlığında ittifak

Avusturya'da hükümet kuramada Aryan partilerin başörtüsü yasasında anlaşması kaygıları artırdı. Avusturya'da 29 Eylül 2024'te yapılan ve aşırı sağcı Avusturya Özgürlük Partisi'nin (FPÖ) ilk sırada çıktığı genel seçimlerin üzerinden beş aya yakın süre geçerken koalisyon görüşmeleri başarısızlıkla sonuçlandı. Ülkede oy kullanma hakkına sahip Türk ve **Müslümanların** çoğunlukla tercih ettiği Sosyal Demokrat Parti (SPÖ) ve liberal Yeni Avusturya Partisi (NEOS) ile ÖVP arasında iki ayı aşkın süre devam eden görüşmelerde, partilerin resit olmayan kız çocuklarına yönelik başörtüsü

yasağına "onay vermesi" **Müslüman** toplumunda hayal kırıklığına yol açtı. Avusturya **İslam** Cemaati (İGGÖ) Başkanı Ümit Vural, Özellikle FPÖ ile ÖVP arasında tartışılan ve **Müslümanları** hedef alan ayrımcı düzenlemeler içeren öneriler, hem hukuki hem de toplumsal açıdan ciddi kaygılara yol açmaktadır." dedi. Vural, "Ülkenin asıl meselelerinde uzlaşamayan tarafların, sembolik bir konu üzerinden ortak zemin bulması, esas sorunlardan dikkatleri başka yöne çekme çabası olarak da görülebilir. Toplumu ayırıştırıcı değil, birleştiren politikalar izlenmelidir." şeklinde konuştu.



Spor müsabakalarında başörtüsü yasağı...

FRANSA ALÇAKLIĞA DEVAM EDİYOR

Fransa'da parlamentonun üst kanadını oluşturan Senato'da, spor müsabakalarında başörtüsünü yasaklamayı hedefleyen yasa tasarısı kabul edildi.

PARIS - Fransız senatörler, spor karşılaşmalarında başörtüsü gibi dini aidiyet gösteren simgelerin yasaklanmasını amaçlayan tasarımı ele aldı.

Senato'da yapılan oylamada, tasarısı 81 "hayır" oyuyla karşı 210 "evet" oyuyla kabul edildi. 38 senatör çekimser oy



kullanırken, 19 senatör ise oylamaya katılmadı.

Merkez sağcı Cumhuriyetçiler (LR) partili Senatör Michel Savin'in Senato'ya sunduğu tasarı kapsamında, kamuya ait spor mekanlarında toplu ibadetlerin yasaklanması da öngörülmüyor.

Kamuya ait havuzlarda tesettürlü mayo gibi dini aidiyet gösteren simge ve kıyafetlere de yasak getiren tasarı, Senato'daki görüşmeleri sırasında solcu ve merkez sağcı senatörler arasında gerginlik yaşandı.

Solcu senatörler, genel kuruldaki çoğunluğu oluşturan merkez sağcı LR partili senatörleri bu tasarıyla "**Müslüman**

kadınlarını damgalamakla" suçladı.

Senato'da konuşma yapan sosyalist Senatör Sylvie Robert, LR partili meslektaşlarının Senato'da görüşmek için seçtiği konuların toplumu böldüğüne dikkati çekerek, "Bu yasa tasarısının siyasi bir amacı var, o da laikliği araçsallaştırarak bir dini (**İslam**) damgalamak." dedi.

Yeşiller (EELV) partili Senatör Yannick Jadot ise, **İslam**'ın merkez sağcı senatörlerde bir "takıntı" olduğunu savundu.

Tasarı, parlamentonun alt kanadını oluşturan Ulusal Meclis'te de görüşülecek. AA